
Zarządzenie Nr 1/2025 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 02.01.2025 r. 

 

w sprawie zwolnienia z obowiązku doręczania do dnia 31 grudnia 2025 r. 

korespondencji wymagającej uzyskania potwierdzenia jej nadania lub odbioru 

z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres 

do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów elektronicznych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465, 1572) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 

elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045, 1841) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Do dnia 31 grudnia 2025 r. zwalniam z obowiązku stosowania przepisu art. 4 ustawy 

o doręczeniach elektronicznych (nie ma obowiązku doręczania korespondencji wymagającej 

uzyskania potwierdzenia jej nadania lub odbioru z wykorzystaniem publicznej usługi 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do 

bazy adresów elektronicznych) ze względu na przesłanki organizacyjne. 

§ 2 

Zwolnienia wymienionego w § 1 nie stosuje się jeżeli korespondencja stanowi odpowiedź na 

podanie albo wniosek złożony z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia 

elektronicznego na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów 

elektronicznych. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.01.2025 r. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Arkadiusz Gralak 

 

 


